
業務の名称

入札方式

～

価格
評価点

（B）

評価値
（A＋B）

価格
評価点

（B）

評価値
（A＋B）

価格
評価点

（B）

評価値
（A＋B）

南関東防衛局管内（５）土質
調査（神奈川地区）サンコー
コンサルタント・日本設計共
同体

36.788 1.638 38.426

南関東防衛局管内（５）土質
調査（神奈川地区）中央開
発・明治コンサルタント・基礎
地盤コンサルタンツ・川崎地
質・カナコン・高島テクノロ
ジーセンター共同体

40.291 2.232 42.523

南関東防衛局管内（５）土質
調査（神奈川地区）日本工
営・大日本ダイヤコンサルタ
ント・豊栄共同体

43.795 2.232 46.027 落札

入札・契約状況調書

南関東防衛局管内（５）土質調査（神奈川県地区）

業務内容

一般競争入札

入　札　日 令和6年3月11日
履行場所 神奈川県大和市、綾瀬市、横須賀市

履行期間

本業務は、以下の調査を行うものである。
　【厚木地区】
　　・機械ボーリング調査　L=29ｍ×10本
　
　【横須賀造修補給処楠ヶ浦地区】
　　・機械ボーリング調査　L=35ｍ×２本

　【武山高射教育訓練場地区】
　　・機械ボーリング調査　L=25ｍ×１本
　
　【武山駐屯地地区】
　　・機械ボーリング調査　L=28ｍ×８本
　　・機械ボーリング調査　L=30ｍ×59本
　
　【防衛大学校地区】
　　・機械ボーリング調査　L=25ｍ×10本

【横須賀教育隊地区】
　　・機械ボーリング調査　L=25ｍ×６本

【横須賀弾薬整備補給処吾妻島地区】
　　・機械ボーリング調査　L=15ｍ×１本

【武山高射教育場長井統制地区】
　　・機械ボーリング調査　L=20ｍ×１本

【武山駐屯地長坂射撃場地区】
　　・機械ボーリング調査　L=25ｍ×２本

【久里浜駐屯地地区】
　　・機械ボーリング調査　L=48ｍ×８本

入札金額
(円・税抜）

入札金額
(円・税抜）

9010601018051
9020001089287

176,800,000

令和6年3月27日 令和6年7月31日

業   者   名
(商号又は名称）

法人番号
技術

評価点
（A）

第１回入札 第２回入札 第３回入札

備考入札金額
(円・税抜）

5011101012993
5430001072841
2010601036670
7010401037591
8020001001252
4010001098954

175,000,000

2010001016851
8013301006938
8021001013898

175,000,000



契 約 金 額 (

予 定 価 格 (

調 査 基 準 価 格 (

契 約 業 者 名
名称等

南関東防衛局管内（５）土質調査（神奈川県地区）日本工営・
大日本ダイヤコンサルタント・豊栄共同体

住　所 東京都千代田区麹町5-4

¥192,500,000 (税込) ¥175,000,000 (税抜)　)

¥199,939,330 (税込) ¥181,763,028 (税抜)　)

¥166,100,107 (税込) ¥151,000,098 (税抜)　)

価格と技術等の割合 １　：　１



業務の名称：

企業の
実績及び能力

配置予定管理技
術者の経験及び

能力
その他

業務の実施方針・
実施フロー・工程
計画・その他

評価テーマに対
する技術提案

ａ ｂ ｃ ｄ ｅ ｆ 60*(g/h)

55 60 5 17 － 1.00～0 ｈ= 137

38 33 3 10.00 － 1.00 36.788

39 40 3 10.00 － 1.00 40.291

45 35 3 17.00 － 1.00 43.795

※ｄについては、「地域貢献度」及び「賃上げ表明に対する評価」を含む。

評価点の内訳

南関東防衛局管内（５）土質調査（神奈川県地区）

業　　　者　　　名
（商号又は名称等）

履行確実性度
技術評価の
得点合計

技術評価点
(Ａ)

備　考

ｇ=(a+b+c+d+e)*ｆ
h=a+b+c+d+e

南関東防衛局管内（５）土質調査（神
奈川地区）日本工営・大日本ダイヤ
コンサルタント・豊栄共同体

100.00

技術評価の配点

南関東防衛局管内（５）土質調査（神
奈川地区）サンコーコンサルタント・
日本設計共同体

84.00

南関東防衛局管内（５）土質調査（神
奈川地区）中央開発・明治コンサル
タント・基礎地盤コンサルタンツ・川
崎地質・カナコン・高島テクノロジー
センター共同体

92.00

技術評価点の内訳


